
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ 

ОБЛАСТИ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА с. ВЕРХНИЕ БЕЛОЗЕРКИ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПЛЬСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПРИКАЗ 

от  01.09.2021 года                                                     №  72-30-од 

 

 

 

 

о назначении куратора наставнической деятельности 

 

В соответствии с Положением о наставничестве ГБОУ СОШ с. Верхние 

Белозерки и с целью оказания методической помощи по преподаванию 

учебных предметов и передачи передового педагогического опыта молодому 

педагогу 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Назначить учителя Соболеву Татьяну Ивановну куратором 

наставнической деятельности в ГБОУ СОШ с. Верхние Белозерки.  

2. Назначить старшего воспитателя Павлову Татьяну Александровну 

куратором наставнической деятельности в СПДС «Солнышко».  

3. Кураторам наставнической деятельности внести в АИС «Кадры в 

образовании. Самарская область» сведения о реализуемых программах 

наставничества. 

 

Директор 

ГБОУ СОШ с. Верхние Белозерки                                      В.В. Полякова 

 

 

 

С приказом ознакомлены: 

Соболева Т.И._______________   

Павлова Т.А. ______________  

 

 

 



ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ 

ОБЛАСТИ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА с. ВЕРХНИЕ БЕЛОЗЕРКИ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПЛЬСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПРИКАЗ 

от  01.09.2021 года                                                     №  72-31-од 

 

 

 

 

об утверждении плана реализации программы 

многофункционального  наставничества 

 

В соответствии с Положением о наставничестве ГБОУ СОШ с. Верхние 

Белозерки 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Утвердить план  реализации программы многофункционального 

наставничества. 

 

 

 

Директор 

ГБОУ СОШ с. Верхние Белозерки                                      В.В. Полякова 

 

 

 

 

 


		2021-12-29T11:55:30+0400
	008ad1537107594f5c
	Полякова В.В.




